Nº 134 - Ano 08                  Terça-feira,  25  de Agosto   de 2020                         Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Índice

Extrato............................................................................................................................ 1

Extrato

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO DE SAÚDE. EXTRATO
DE CONTRATO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/2020. EDITAL DE DISPENSA Nº 04/2020. OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA POR MEIO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA
PRESTAÇÃO DE ATENDIMENTO MÉDICO EM CLINICA GERAL ESPECIFICAMENTE PARA O
CENTRO DE TRIAGEM DO COVID-19 NO BAIRRO SÃO FRANCISCO DE ASSIS.” CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAÇO DO NORTE. CONTRATO Nº 21/2020. CONTRATADO:
CLINICA MÉDICA DEBIASI LTDA. CNPJ nº 07.101.458/0001-86. ENDEREÇO: Rua Jacob Batista Uliano, nº
1357, bairro centro na cidade de Braço do Norte. VALOR: R$ 66.720,00 (Cento e cinquenta mil e cento e vinte
reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070,
Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 19 de agosto de 2020. ROBERTO KUERTEN MARCELINO
Prefeito Municipal.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO.
PREFEITO MUNICIPAL

		2020-08-25T17:42:47-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801